
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy na realizację zadania dot. świadczenia usługi kompleksowej polegającej na sprzedaży 
energii elektrycznej oraz zapewnieniu świadczenia usługi jej dystrybucji na potrzeby Gminy Krzeszów oraz jednostek organizacyjnych Gminy Krzeszów 
          Postępowanie nr RG.271.6.2023 

__________________________________________________________________________________________________________ 
         Strona 1 z 1 

 

                      Krzeszów, dnia 22.12.2023r. 
Gmina Krzeszów 
ul. Rynek 2 
37 – 418 Krzeszów 

          RG.271.10.2023   
Informacja z otwarcia ofert 

 
W dniu 22.12.2023 r o godz. 11.15 w budynku Urzędu Gminy w Krzeszowie, z 

siedzibą ul. Rynek 2, 37 – 418 Krzeszów w pokoju nr. 12 dokonano otwarcia ofert w 
postępowaniu o zamówienie publiczne, dla zadania pn.: Świadczenie usługi 
kompleksowej polegającej na sprzedaży energii elektrycznej oraz zapewnieniu 
świadczenia usługi jej dystrybucji na potrzeby Gminy Krzeszów oraz jednostek 
organizacyjnych Gminy Krzeszów 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm), Zamawiający udostępnia 
informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 22 grudnia 2023 r o godz. 11.15. 

 
Zestawienie ofert złożonych przez Wykonawców w wyznaczonym przez Zamawiającego 
terminie:  

 
Lp.:                          1 

           Nazwa wykonawcy:                                - PGE Obrót S.A.  
           Adres wykonawcy:                                  - ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów , 

Cena brutto:                                              - 232 484,81 zł 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

      ____________________________________ 
   Kierownik Zamawiającego 


		2023-12-22T12:03:23+0100




